
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz  DIČ:  CZ70890650 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 27. 2. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 27. 2. 2023, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

označení (uvedení příslušných čísel jednacích) všech rozhodnutí o vyvlastnění, která vydal Krajský úřad 

Jihočeského kraje coby odvolací orgán dle zákona o vyvlastnění od 1. 1. 2015 do současnosti a která byla 

současně napadena žalobou, a to jak žalobou ve správním soudnictví dle soudního řádu správního, tak i žalobou 

dle části páté o. s. ř. Rovněž žádám o označení spisových značek, pod kterými jsou daná soudní řízení vedena 

tak, aby bylo zjevné, jaké rozhodnutí o vyvlastnění bylo takto napadeno. 

Pro úplnost dodávám, že si jsem vědom toho, že správní orgán není účastníkem řízení dle části páté o. s. ř., 

nicméně o tomto řízení a jeho spisové značce musí mít alespoň vědomost, neboť soud musí umožnit správnímu 

orgánu vyjádřit se a rovněž ho žádá o příslušné spisy (§ 250c odst. 1 a 2 o. s. ř.).  

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

v příloze Vám zasíláme přehled předmětných rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje. 

S pozdravem 

 

 
Mgr. Petr Podhola       

vedoucí odboru 
- podepsáno elektronicky - 
 

 

Příloha 

přehled rozhodnutí napadených žalobou.pdf 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 27. 2. 2023  

Naše č. j.: KUJCK 31496/2023  

Sp. zn.: KHEJ 27960/2023/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 6. 3. 2023  

*KUCBX016TLJE*
KUCBX016TLJE 



rozhodnutí krajského úřadu žaloba kasační stížnost žaloba podle části páté o. s. ř. 

č. j. KUJCK 1916/2016 ze dne 18. 1. 2016 sp. zn. 10 A 32/2016 sp. zn. 5 As 191/2016 - 

č. j. KUJCK 42524/2016 ze dne 13. 4. 2016 sp. zn. 51 A 13/2016 - - 

č. j. KUJCK 50043/2016 ze dne 22. 4. 2016 sp. zn. 50 A 20/2016 - - 

č. j. KUJCK 109439/2016 ze dne 19. 8. 2016 - - sp. zn. 11 C 131/2016 

č. j. KUJCK 127030/2016 ze dne 27. 9. 2016 sp. zn. 51 A 46/2016 - - 

č. j. KUJCK 131160/2016 ze dne 10. 10. 2016 sp. zn. 51 A 47/2016 - - 

č. j. KUJCK 105108/2017 ze dne 13. 9. 2017 sp. zn. 50 A 70/2017 - - 

č. j. KUJCK 19122/2018 ze dne 5. 2. 2018 sp. zn. 50 A 18/2018 - sp. zn. 11 C 2/2018 

č. j. KUJCK 149877/2018 ze dne 2. 1. 2019 sp. zn. 50 A 18/2019 sp. zn. 3 As 337/2019 - 

č. j. KUJCK 11642/2019 ze dne 30. 1. 2019 sp. zn. 57 A 10/2019 
sp. zn. 8 As 207/2019 
sp. zn. 6 As 270/2020 

- 

č. j. KUJCK 71593/2019 ze dne 18. 6. 2019 sp. zn. 30 A 73/2019 sp. zn. 4 As 449/2019 sp. zn. 19 C 46/2019 

č. j. KUJCK 93606/2019 ze dne 11. 9. 2019 sp. zn. 57 A 33/2019 - - 

č. j. KUJCK 110580/2019 ze dne 26. 9. 2019 sp. zn. 51 A 38/2019 - - 

č. j. KUJCK 41372/2020 ze dne 14. 4. 2020 sp. zn. 51 A 31/2020 - - 

č. j. KUJCK 41314/2020 ze dne 16. 4. 2020 sp. zn. 51 A 36/2020 sp. zn. 8 As 29/2021 - 

č. j. KUJCK 57273/2020 ze dne 5. 5. 2020 sp. zn. 61 A 17/2020 - - 

č. j. KUJCK 82760/2020 ze dne 17. 7. 2020 sp. zn. 51 A 51/2020 - - 

č. j. KUJCK 17499/2021 ze dne 18. 2. 2021 sp. zn. 61 A 17/2021 sp. zn. 8 As 222/2021 - 

č. j. KUJCK 36989/2021 ze dne 29. 3. 2021 sp. zn. 61 A 21/2021 - sp. zn. 11 C 3/2022 

č. j. KUJCK 24146/2022 ze dne 17. 2. 2022 sp. zn. 61 A 11/2022 - - 

č. j. KUJCK 99936/2022 ze dne 12. 8. 2022 
sp. zn. 61 A 24/2022 
sp. zn. 63 A 25/2022 

- - 

 


	38-Rozhodnutí o vyvlastnění
	přehled rozhodnutí napadených žalobou

